Інтернет-конкурс “Intellectuals-2012”
Інтелектуальний інтернет-конкурс «Intellectuals-2012» є вже VIII конкурсом, що проводиться проектом «Birchen Miracle» Берездівського НВК. 
У 2009-2010 н. р. було проведено 3 інтелектуальних інтернет-конкурси: «Туристичний» (з країнознавства, англійською мовою), «Знавці комп’ютерів» (з інформатики), «Інтелектуали» (визначення рівня інтелекту). Всього у конкурсах взяли участь 89 команд (204 учні) з 15 навчальних закладів, 7 районів Хмельницької області (Славутського, Ізяславського, Полонського, Красилівського, Кам’янець-Подільського, Староконстянтинівського та Шепетівського). 
У 2010-2011 н. р. було продовжено роботу з обдарованою молоддю Хмельниччини (проведено 2 інтелектуальних інтернет-конкурси). Також була дана можливість брати участь у конкурсі для учнів з інших областей Україні. У IV конкурсі (“We are from Ukraine” англійською мовою) проекту взяли участь 43 учні з 12 населених пунктів, 14 навчальних закладів, 4 областей України. У відбірковому турі та фіналі V конкурсу («Інтелектуали-2011») взяли участь 59 учнів з 12 населених пунктів, 13 навчальних закладів, 5 областей України.
У 2011-2012 н. р. було проведено ще 2 конкурси: «Intellectuals-2011» та «Інтелектуали-2012» англійською та українською мовами. У відбірковому турі та фіналі VI конкурсу брали участь 27 учнів з 9 населених пунктів,  10 навчальних закладів, 5 областей України (Хмельницька, Івано-Франківська, Сумська, Полтавська, Київська). Учасниками VII конкурсу стали 66 учнів та студентів з 18 населених пунктів, 23 навчальних закладів, 5 областей України (Хмельницька, Одеська, Київська, Житомирська, Івано-Франківська).
У відбірковому турі VIII конкурсу взяли участь 87 учнів та студентів з 7 областей України. До участі у фінальному турі було допущено 29 конкурсантів з 16 навчальних закладів, 16 населених пунктів, 4 областей України.
	Учасник конкурсу
	Навчальний заклад
	Адреса
	Клас/Курс
	Відбірковий тур
	Фінал
	К-сть набраних балів
	Підсумкове місце

	Цехмейструк Тетяна (sweet5poison)
	Киликиївський НВК 
	с. Киликиїв, Славутський р-н., Хмельницька обл. 
	11
	18
	74
	92
	І

	Рябова Юлія (Юляша)
	Одеська Маріїнська гімназія 
	м. Одеса 
	10
	20
	70
	90
	ІІ

	Новицька Наталія  (natasha)
	Берездівський НВК 
	с. Берездів, Славутський р-н., Хмельницька обл.
	10-А
	18
	70
	88
	ІІІ

	Новицький Ярослав (Nyroslav)
	ХНУ 
	м. Хмельницький 
	I
	18
	66
	84
	4

	Маслова Надія (maslova_nadya)
	Одеська Маріїнська гімназія 
	м. Одеса 
	8
	16
	64
	80
	5

	Бондаренко Ольга (Ole4ka_bond)
	Одеська Маріїнська гімназія 
	м. Одеса 
	10
	20
	59
	79
	6

	Горобей Світлана (sveto4ka)
	Судилківська ЗОШ І-ІІІ ст.
	с. Судилків, Шепетівський р-н., Хмельницька обл.
	8-А
	16
	62
	78
	7

	Авксентьєв Максим (Aksel)
	Полонська гімназія
	м. Полонне, Хмельницька обл.
	9
	18
	50
	68
	8

	Семенюк Аліна (Алінка)
	Берездівський НВК 
	с. Берездів, Славутський р-н., Хмельницька обл.
	11
	8
	56
	64
	9

	Грєнадєрова Марія (Маняша)
	Миньковецький НВК
	с. Миньківці, Славутський р-н., Хмельницька обл. 
	11
	14
	48
	62
	10

	Рибачук Валентин  (lordi123)
	Берездівський НВК 
	с. Берездів, Славутський р-н., Хмельницька обл.
	11
	10
	50
	60
	11

	Гриценюк Наталія (Натусік)
	Берездівський НВК 
	с. Берездів, Славутський р-н., Хмельницька обл.
	11
	10
	45
	55
	12

	Стасюк Любов  (Котик)
	Берездівський НВК 
	с. Берездів, Славутський р-н., Хмельницька обл.
	11
	10
	44
	54
	13

	Шевчук Сергій (Борисович)
	Ганнопільський НВК
	с. Ганнопіль, Славутський р-н., Хмельницька обл.
	11
	0
	40
	40
	14

	Мохотонко Діана (Діна)
	Варварівський НВК 
	с. Варварівка, Славутський р-н., Хмельницька обл. 
	9
	19
	19
	38
	15

	Костенко Світлана (LanachkO)
	Одеська Маріїнська гімназія 
	м. Одеса 
	8
	18
	18
	36
	16

	Столярчук Богдан (LVS) 
	Головлівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	с. Головлі, Славутський р-н., Хмельницька обл. 
	11
	14
	14
	28
	17-18

	Пігольчук Олеся (Umni4ka)
	Горицький НВК 
	с. Гориця, Славутський р-н., Хмельницька обл.
	9
	14
	14
	28
	17-18

	Ільчук Тетяна (♥танічка♥)
	Киликиївський НВК 
	с. Киликиїв, Славутський р-н., Хмельницька обл. 
	11
	12
	12
	24
	19

	Пекач Олександр (oleksandr)
	Берездівський НВК 
	с. Берездів, Славутський р-н., Хмельницька обл.
	8
	10
	10
	20
	20-23

	Тимчук Катерина  (korshuk)
	Іванівський НВК 
	с. Іванівка, Славутський р-н., Хмельницька обл.
	9
	10
	10
	20
	20-23

	Палійчук Василь (Vasul)
	Хвощівський НВК
	с. Хвощівка, Славутський р-н, Хмельницька обл.
	11
	10
	10
	20
	20-23

	Дудник Вадим (Vadik)
	Понінківський НВК 
	смт. Понінка, Полонськийр-н., Хмельницька обл. 
	11
	10
	10
	20
	20-23

	Полюшкевич Альона  (Girl)
	Понінківський НВК 
	смт. Понінка, Полонськийр-н., Хмельницька обл. 
	9
	8
	8
	16
	24-25

	Захарчук Ярослав  (freddiemercury)
	Берездівський НВК 
	с. Берездів, Славутський р-н., Хмельницька обл.
	10-А
	8
	8
	16
	24-25

	Матвійчук Віталій  (Vitalii)
	Берездівський НВК 
	с. Берездів, Славутський р-н., Хмельницька обл.
	11
	4
	4
	8
	26

	 Годованець Марія (ponja)
	Оболонська ЗОШ І-ІІІ ст.
	с. Оболоня, Долинський р-н., Івано-Франківська обл.
	11
	2
	2
	4
	27

	Наквацька Ірина (Іринка6917)
	ВНУ ім. Лесі Українки
	м. Луцьк
	I
	0
	0
	0
	28-29

	Немолюк Іван (Tankist)
	Понінківський НВК 
	смт. Понінка, Полонськийр-н., Хмельницька обл. 
	9
	0
	0
	0
	28-29


